

# **Nilles Busser A/S**

Ålborgvej 323, 9352 Dybvad

CVR-nr. 13 92 26 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

---

Lars Henrik Rugholm Bock  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nilles Busser A/S Ålborgvej 323 9352 Dybvad
	CVR-nr.: 13 92 26 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jørgen Rugholm Bock Lars Henrik Rugholm Bock Britta Bjerregaard Bock Charlotte Bock
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Rugholm Bock Niels Jørgen Rugholm Bock
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Nille Bock Dybvad ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rutekørsel, turist- og bestillingskørsel, transportvirksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.247 t.kr. mod 7.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.743 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.247.026</b>	<b>7.966</b>
1 Personaleomkostninger	-6.573.036	-6.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.577.114	-1.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.876</b>	<b>-257</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.778.352	1.521
Andre finansielle indtægter	40.819	36
Øvrige finansielle omkostninger	-175.906	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.740.141</b>	<b>1.257</b>
Skat af årets resultat	2.620	24
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>9.742.761</b>	<b>1.281</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.742.761</b>	<b>1.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.238.469	383
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	13.000
Overføres til overført resultat	8.981.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.742.761</b>	<b>1.281</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kørselsmateriel	9.105.893	11.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.883	139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.242.776</u>	<u>12.044</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.338
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.390	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.390</u>	<u>2.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.303.166</u></b>	<b><u>14.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	41.531	38
Varebeholdninger i alt	<u>41.531</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.722	752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.306.861	465
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.138
Tilgodehavende sambeskatning	43.119	359
Periodeafgrænsningsposter	757.109	540
Tilgodehavender i alt	<u>6.088.811</u>	<u>3.254</u>
Likvide beholdninger	<u>2.009.642</u>	<u>3.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.139.984</u></b>	<b><u>6.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.443.150</u></b>	<b><u>21.230</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.238
Overført resultat	9.962.716	982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	13.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.712.716</b>	<b>16.970</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	791.846	753
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>791.846</b>	<b>753</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.096.161	1.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.161	1.447
2 Gældsforpligtelser	350.770	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.681	865
Anden gæld	895.976	844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.842.427	2.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.938.588</b>	<b>3.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.443.150</b>	<b>21.230</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.478.349	5.073
Pensioner	599.290	800
Andre omkostninger til social sikring	92.692	96
Personaleomkostninger i øvrigt	402.705	399
	<b>6.573.036</b>	<b>6.368</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Leasingforpligtelser	350.770	0	1.446.931	1.798
	<b>350.770</b>	<b>0</b>	<b>1.446.931</b>	<b>1.798</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet. Den årlige leje udgør 390 t.kr. Lejekontrakten løber frem til 31. december 2022, og den er uopsigelig i leje perioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nille Bock Dybvad ApS, CVR-nr. 19235173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
